

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาจัดเตรียมสถานที่และวัสดุอุปกรณ์ที่จำเป็นในพิธีทำบุญเมือง ประจำปี 2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายส่งเสริมศาสนา ศิลปะและวัฒนธรรม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 485,000.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 9 มิถุนายน 2565
เป็นเงิน 447,000.- บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ราย ดังนี้
 - 4.1 บริษัท เอ็มกรุ๊ปโกลบอล มีเดีย จำกัด
 - 4.2 บริษัท สุขใจ 1984 จำกัด
 - 4.3 บริษัท นิวกูด เอเจนซี จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 1. นางสาวดาริกา เตชะวัง ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
 2. นายภพธร นิยมกุล นักวิชาการศึกษา ชำนาญการ
 3. นางสาวดลนภา พัฒนาศักดิ์ นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

รายการจ้างเหมาจัดเตรียมสถานที่และวัสดุอุปกรณ์ที่จำเป็นในพิธีทำบุญเมืองเชียงใหม่ ประจำปี 2565

รายการ ดังรายการประมาณราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	ค่าจ้างเหมาจัดเตรียมสถานที่และวัสดุอุปกรณ์ที่จำเป็นในพิธีทำบุญเมือง			
1.	ค่าจัดทำและติดตั้ง คาเชียว และ ตะแหว่ 7 ชั้น สำหรับชิงประตูเมือง ทั้ง 5 แห่ง และ บริเวณมณฑลพิธีลานอนุสาวรีย์สามกษัตริย์	6 จุด	2,000.-	12,000.-
2.	ดำเนินการโยงด้ายสายสัญญาณสีขาวยาว 9 เส้น ดังนี้ - รอบกำแพงเมืองด้านในและบริเวณมณฑลพิธี - จากสถานีรถไฟ มายังลานอนุสาวรีย์สามกษัตริย์ - จากอนุสาวรีย์ช่วงสิงห์ มายังลานอนุสาวรีย์สามกษัตริย์ - จากอนุสาวรีย์ครุบาเจ้าศรีวิชัยมายังประตูช้างเผือก - จากเขตติดต่ออำเภอเมืองกับอำเภอหางดงมายังลานอนุสาวรีย์สามกษัตริย์	1 รายการ	20,000.-	20,000.-
3.	บริเวณมณฑลพิธีลานอนุสาวรีย์สามกษัตริย์ - จัดเตรียมเต็นท์ ขนาด 12 x30 เมตร 1 หลัง มี อุปกรณ์ยึดถ่วงเพื่อความปลอดภัย พร้อมระบายผ้า - เต็นท์ ขนาด 4x8 เมตร 3 หลัง - จัดเตรียมชุดรับแขกเก้าอี้หลุยส์ และ โต๊ะกลาง 9 ชุด พร้อมขนส่ง ติดตั้งและจัดเก็บ - จัดเตรียมเก้าอี้นวมพร้อมผ้าคลุมสีขาว ผูกด้วยโบว์ ผ้าแก้วสีทอง พร้อมติดตั้ง และจัดเก็บ จำนวน 60 ตัว - จัดเตรียมเครื่องเสียง พร้อมไมค์ลอย และไมค์สาย พร้อมเจ้าหน้าที่ควบคุมระบบ - จัดเตรียมโต๊ะหมู่บูชาหมู่ 9 พระพุทธรูป แจกันดอกไม้ รูปเทียน เทียนบาตรน้ำมันต์พร้อมที่ยึด หมอนกราบ เทียนขนวน ชุดกรวดน้ำ 9 ชุด	1 รายการ 3 หลัง 9 ชุด 60 ตัว 1 รายการ 1 รายการ	33,000.- 2,000.- 1,500.- 80.- 10,000.- 3,000.-	33,000.- 6,000.- 13,500.- 4,800.- 10,000.- 3,000.-

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	<p>พานวางด้ายสายสิญจน์ 2 อัน อาสนะสงฆ์ยกพื้นไม่น้อยกว่า 50 เซนติเมตร</p> <p>ปูพื้น แทนเสียบตาลปัตร ชุบน้ำชา น้ำดื่ม สำหรับพระสงฆ์ทำพิธี 27 รูป ติดตั้งรถถอน และจัดเก็บ</p> <p>- ปูพรมบริเวณด้านหน้าแทนอาสน์สงฆ์</p> <p>- ตกแต่งแทนดอกไม้บริเวณด้านหน้าโต๊ะหมู่บูชา</p> <p>- ตกแต่งระบายผ้าบริเวณแทนอาสน์สงฆ์ให้มีความสวยงาม</p> <p>- จัดเตรียมเครื่องบูชาสืบทอด ดังนี้</p> <p>(1) ชันบูชาครูผู้ประกอบพิธี</p> <p>(2) ชันใส่เครื่องบูชา</p> <p>(3) กระจ่างพิธี 3 ขา</p> <p>(4) เครื่องบูชาท้าวทั้งสี่</p> <p>- ค่าจัดเตรียมสถานที่และอุปกรณ์ในพิธีถวายสักการะบูรพกษัตริย์ พวงมาลัยดอกไม้สดดอกดาวเรือง 3 พวง ดอกมะลิ 27 พวง พาน 3 อันพร้อม โต๊ะ ผ้าปูโต๊ะ ผ้ารบาย โต๊ะหมู่บูชา พร้อมพานพุ่ม และเครื่องทองน้อย 1 ชุด</p> <p>- ค่าออกแบบจัดทำป้าย “โครงการพิธีทำบุญเมืองเชียงใหม่ ประจำปี 2565 วิสตุพิมพ์ ไวนิลพิมพ์ 4 สี ความละเอียด 720 Dpi ขนาด 1.50x15.00 เมตร โครงสร้างฉากไม้สำหรับติดตั้งป้ายข้อความโครงการ</p> <p>- จัดเตรียมทรายจำนวน 1 ลูกบาศก์เมตร</p> <p>- จัดเตรียมอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม 60 ชุด</p> <p>- พลุสัญญาณ 3 ลูก</p>	<p>1 รายการ</p> <p>1 รายการ</p> <p>1 รายการ</p> <p>1 รายการ</p> <p>1 รายการ</p> <p>1 รายการ</p> <p>1 รายการ</p> <p>1 รายการ</p> <p>1 รายการ</p> <p>60 ชุด</p> <p>1รายการ</p>	<p>1,000.-</p> <p>1,000.-</p> <p>1,000.-</p> <p>15,000.-</p> <p>5,000.-</p> <p>2,500.-</p> <p>1,200.-</p> <p>30.-</p> <p>1,200.-</p>	<p>1,000.-</p> <p>1,000.-</p> <p>1,000.-</p> <p>15,000.-</p> <p>5,000.-</p> <p>2,500.-</p> <p>1,200.-</p> <p>1,800.-</p> <p>1,200.-</p>
4	<p>บริเวณมณฑลพิธีลานประตูท่าแพ</p> <p>- เต็นท์ ขนาด 4x8 เมตร 6 หลัง พร้อมระบายผ้า</p> <p>- จัดเตรียมชุดรับแขก และ โต๊ะกลาง 2 ชุด พร้อมขนส่ง ติดตั้งและจัดเก็บ</p>	<p>6 หลัง</p> <p>2 ชุด</p>	<p>2,500.-</p> <p>2,500.-</p>	<p>15,000.-</p> <p>5,000.-</p>

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	- จัดเตรียมเก้าอี้สนามพร้อมผ้าคลุมสีขาว ผูกด้วยโบว์ จำนวน 50 ตัว	50 ตัว	80.-	4,000.-
	- จัดเตรียมเครื่องเสียง พร้อมไมค์ลอย และไมค์สาย พร้อมเจ้าหน้าที่ควบคุมระบบ	1 รายการ	15,000.-	15,000.-
	- จัดเตรียมโต๊ะหมู่บูชาหมู่ 9 พระพุทธรูป แจกันดอกไม้ รูปเทียน เทียนบาตรน้ำมันต์พร้อมที่ยึด หมอนกราบ เทียนชนวน ชุดกรวดน้ำ 12 ชุด พานวางด้าย สายสิญจน์ 2 อัน อาสนะสงฆ์ยกพื้นไม่น้อยกว่า 50 เซนติเมตร ปูพื้น แทนเสียบตาลปัตร ชุดน้ำชา น้ำดื่ม สำหรับพระสงฆ์ทำพิธี 9 รูป ติดตั้งรถถอน และจัดเก็บ	1 รายการ	15,000.-	15,000.-
	- จัดเตรียมเครื่องบูชาสืบชะตา ดังนี้ (1) ชั้นบูชาครูผู้ประกอบพิธี (2) ชั้นใส่เครื่องบูชา (3) กระจงพิธี 3 ขา (4) เครื่องบูชาท้าวทั้งสี่	1 รายการ	18,000.-	18,000.-
	- จัดเตรียมทรายจำนวน 1 ลูกบาศก์เมตร	1 รายการ	1,200.-	1,200.-
	- ค่าออกแบบจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ “โครงการพิธี ทำบุญเมืองเชียงใหม่ ประจำปี 2565 วัสดุพิมพ์ ไวนิลพิมพ์ 4 สี ความละเอียด 720 Dpi ขนาด 1.00 x 3.00 เมตร	1 รายการ	300.-	300.-
	- จัดเตรียมอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม 50 ชุด	50 ชุด	30.-	1,500.-
5	บริเวณมณฑลพิธีประตูเชียงใหม่ ประตูแสนปรง ประตูสวนดอก ประตูช้างเผือก แจ่งศรีภูมิ แจ่งกะต้ำ แจ่งกู่เฮือง และแจ่งหัวลิน	8 จุด		
	- จัดเตรียมเต็นท์ขนาด 4x8 เมตร 3 หลัง	3 หลัง	2,000.-	6,000.-
	- จัดเตรียมโต๊ะหมู่บูชาหมู่ 9 พระพุทธรูป แจกันดอกไม้ รูปเทียน เทียนบาตรน้ำมันต์พร้อมที่ยึด หมอนกราบ เทียนชนวน ชุดกรวดน้ำ 12 ชุด พานวางด้าย สายสิญจน์ 2 อัน อาสนะสงฆ์ยกพื้นไม่น้อยกว่า 50	1 รายการ	5,000.-	5,000.-

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	เซนติเมตร ปูพื้น แทนเสียบตาลปัตร ชุดน้ำชา น้ำดื่ม สำหรับพระสงฆ์ทำพิธี 9 รูป ติดตั้งรถถอน และจัดเก็บ			
	- จัดเตรียมเครื่องบูชาสี่ขะตะตา ดังนี้ (1) ขันบูชาครูผู้ประกอบพิธี (2) ขันใส่เครื่องบูชา (3) กระจงพิธี 3 ขา (4) เครื่องบูชาท้าวทังสี่	1 รายการ	7,900.-	7,900.-
	- จัดเตรียมทรายจำนวน 1 ลูกบาศก์เมตร	1 รายการ	1,200.-	1,200.-
	- ค่าออกแบบจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ “โครงการพิธี ทำบุญเมืองเชียงใหม่ ประจำปี 2565 วัสดุพิมพ์ ไวนิล พิมพ์ 4 สี ความละเอียด 720 Dpi ขนาด 1.00 x 3.00 เมตร	1 รายการ	300.-	300.-
	- จัดเตรียมอาหารว่างพร้อมน้ำดื่ม 40 ชุด	40 ชุด	30.-	1,200.-
	- จัดเตรียมเก้าอี้นุ่มพร้อมผ้าคลุมสีขาวพร้อมระบายผ้า พร้อมติดตั้ง และจัดเก็บ จำนวน 40 ตัว	40 ชุด	60.-	2,400.-
	- จัดเตรียมเครื่องเสียง ไมค์ลอย 2 ตัว ไมค์สาย 1 ตัว พร้อมเจ้าหน้าที่ควบคุมระบบ	1 รายการ	6,000.-	6,000.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				447,000

ลงชื่อ.....ด.จ......ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....RB.....กรรมการ ลงชื่อ.....กนกน.....กรรมการ
 (นางสาวดาริกา เตชะวัง) (นายภพร นิยมกุล) (นางสาวดลนภา พัฒนาศักดิ์)
 ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมการศึกษา นักวิชาการศึกษา ข้าราชการ นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ